[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

п. Мирный

 14 февраля  2023 г. № 5

 6-е собрание 5-го созыва

Об  отказе в  выделении
денежных средств
              Рассмотрев ходатайство Главы Мирненского сельского поселения (Главы Администрации) от 09.02.2022 «О выделении  из бюджета муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в  2023 для исполнение решения Томского районного суда дело № 2-1211/11 вступившего в законную силу 17.12.2011 году на «Реконструкцию канализационных очистных сооружений п. Мирный Томского района Томской области» денежные средства в размере 128 797,31 тыс. руб. и погашения задолженности по  административным  штрафам  в сумме 1 390 500 руб.»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Отказать в выделении Администрации Мирненского сельского поселения  денежных средств, в сумме 128 797,31 тыс. руб. на «Реконструкцию канклизационных очистных сооружений п. Мирный Томского района Томской области» и  1 390 500 руб. на  оплату  административных  штрафов в связи  с  отсутствием  денежных  средств.
2. Настоящее решение направить Главе Мирненского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                                 А.А. Молоховский

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

                      А.С. Юрков